
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 40 (4er) - Hessenliga Gr. 070
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 14:0 98:0 84:1 511:80
2 TC Bergen-Enkheim 7 10:4 63:35 59:36 425:332
3 TC Bad S.-Allendorf 7 10:4 62:36 57:38 422:339
4 TC Rüsselsheim 7 8:6 52:46 52:46 409:400
5 TC Waldst. Dietzenbach 7 6:8 38:60 42:56 378:421
6 TC Nordenstadt 7 4:10 44:54 41:50 354:407
7 BW Wiesbaden II 7 3:11 23:75 23:68 244:476
8 BG Braunfels 7 1:13 12:86 13:76 202:490

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
TC Waldst. Dietzenbach
TC Bad S.-Allendorf
BG Braunfels

TC Nordenstadt
SG Weiterstadt
BW Wiesbaden II
TC Bergen-Enkheim

12:2
0:14
14:0
0:14

So. 22.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad S.-Allendorf
BW Wiesbaden II
SG Weiterstadt
TC Nordenstadt

TC Waldst. Dietzenbach
TC Rüsselsheim
BG Braunfels
TC Bergen-Enkheim

14:0
5:9
14:0
5:9

So. 29.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bergen-Enkheim
TC Waldst. Dietzenbach
TC Bad S.-Allendorf
SG Weiterstadt

TC Rüsselsheim
BG Braunfels
TC Nordenstadt
BW Wiesbaden II

7:7
14:0
9:5
14:0

So. 05.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
TC Bergen-Enkheim
TC Nordenstadt
BG Braunfels

TC Bad S.-Allendorf
TC Waldst. Dietzenbach
SG Weiterstadt
BW Wiesbaden II

3:11
12:2
0:14
5:9

So. 19.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
TC Waldst. Dietzenbach
TC Bad S.-Allendorf
BW Wiesbaden II

BG Braunfels
TC Nordenstadt
SG Weiterstadt
TC Bergen-Enkheim

14:0
8:6
0:14
0:14

So. 14.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bergen-Enkheim
BW Wiesbaden II
SG Weiterstadt
BG Braunfels

TC Bad S.-Allendorf
TC Waldst. Dietzenbach
TC Rüsselsheim
TC Nordenstadt

7:7
7:7
14:0
0:14

So. 21.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Braunfels
TC Rüsselsheim
TC Nordenstadt
SG Weiterstadt

TC Bad S.-Allendorf
TC Waldst. Dietzenbach
BW Wiesbaden II
TC Bergen-Enkheim

7:7
7:7
12:2
14:0
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